
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826, Fax: 2105759547
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 15/10/2020

   Αρ. Πρωτ.: 4576

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 4ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 05/2020

Στις 08 Οκτωβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ, συνήλθε στη 4η συνεδρίασή του για το έτος 2020, δια
περιφοράς σύμφωνα με την ΠΝΠ (ΦΕΚ 55/11.03.2020), το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από
πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός
Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 05/10/2020

Σύνολο μελών:20

Παρόντες:18 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Χ., ΒΛΑΧΟΣ Σ., ΓΚΙΚΑΣ Ι., ΔΑΝΑΚΟΣ Σ., ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΡΑΤΣΑΦΕΡΗΣ Β., ΚΟΣΜΙΔΗΣ
Γ.,ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ Χ., ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι., ΜΙΧΟΣ Λ., ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ Ε., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α.,
ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΡΜΠΑΣ Γ., ΤΣΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΥ Μ., ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΦΕΓΓΕΡΟΣ Β.

Απόντες:2 ΚΑΠΟΤΑΣ Α., ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΑΣ Α.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «Ψήφιση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2021» και λέει τα εξής:

Με την υπ' αριθ. 69/2020 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ: ΩΖ92ΟΡΕΓ-66Π), η οποία εκδόθηκε βάσει των διατάξεων του άρθρου 159 του Ν. 3463/06,
καταρτίστηκε το σχέδιο του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 (μήνας υπολογισμού 08/2020) και υποβλήθηκε για γνώμη στο
Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ.
Με το υπ' αριθμ. 710/24-09-2020 (αρ.πρωτ. ΑΣΔΑ 4288/29.09.2020) έγγραφό του, το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ
εξέφρασε την γνώμη ότι το σχέδιο του προϋπολογισμού που αξιολόγησε :
- Έχει τηρήσει τις οδηγίες που δόθηκαν με την υπ' αριθμ. 46735/23.07.2020 ΚΥΑ και με τις απαντήσεις του πεδίου «Συχνές Ερωτήσεις:
Προϋπολογισμοί Τ.Α.-2021», οι οποίες ταυτόχρονα αποτέλεσαν κριτήρια της διενεργούμενης αξιολόγησης.
- Είναι Ισοσκελισμένο.

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το μέλος του Δ.Σ, Μαργανέλης Χρήστος, απέχει από την ψηφοφορία, και προτείνει τα Διοκητικά συμβούλια να γίνονται δια ζώσης.

Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΑΣΔΑ, ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006)
2. Την ΚΥΑ οικ.46735/23.07.2020 (ΦΕΚ 3054/29.07.2019 τεύχος Β'),για την κατάρτιση του προϋπολογισμού των Δήμων και Κοινοτήτων
οικονομικού έτους 2021
3. Την υπ' αριθ. 69/2020 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ: ΩΖ92ΟΡΕΓ-66Π) περί: "Σύνταξη σχεδίου προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2021" 
4. Την υπ' αριθ. 710/24.09.2020 (αρ.πρωτ. ΑΣΔΑ 4288/29.09.2020) γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας επί του σχεδίου του
προϋπολογισμού
5. Το υπ' αριθ. 4341/02.10.2020 εισηγητικό της Διεύθυνσης Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών
6. Την εισήγηση του Προέδρου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τον προϋπολογισμό του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2021

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 05/2020 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

 

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨΟΡΕΓ-ΘΘΘ



Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 08/10/2020

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  

  
DocID: 80794 - MasterDocID: 22497 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨΟΡΕΓ-ΘΘΘ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2020-10-15T13:24:04+0300
	Athens




